
 

 
ООО «Международная школа» ИНН 5024157426 КПП 502401001 

143442, Московская обл., г. Красногорск, с. Ангелово, МЖК Росинка, участок 23 
+7 (499) 922 44 05  admissions@internationalschool.ru  info@internationalschool.ru  www.internationalschool.ru, ism-ooo.ru 

 

 
 
 

 

ПРИКАЗ 

31 июля 2023 года                                                                                                               № 124 

г. Москва 

О комплектовании учебных групп на 2023/2024 учебный год: 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ « Об образовании в 
Российской федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год  группы: 

– младшую для детей в возрасте от 2 до 3 лет с 8-ми часовым пребыванием детей, общей 
максимальной численностью до 15 человек - Pre Nursery PNI; 

– среднюю для детей в возрасте от 3 до 4 лет с 5-ми часовым пребыванием детей, общей 
максимальной численностью до 22 человек - Nursery NI; 

– старшую для детей в возрасте от 4 до 5 лет с 5-ми часовым пребыванием детей, общей 
максимальной численностью до 22 человек - Reception RI; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                      Ежова Мария Сергеевна 

 


		2023-09-07T11:48:25+0300
	ООО "МЕЖДУНАРОДНАЯ ШКОЛА"




